АДМИНИСТРАЦИЯ

  ДВОЙНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОНИКОЛАЕВСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 12 апреля  2021 г.                      № 11

О бюджетных инвестициях в объект

«Капитальный ремонт сельского дома

культуры в х.Двойновский, Новониколаевского

района Волгоградской области»

    В соответствии с пунктом 13 Положения об организации и проведении государственной экспертизы проектной документации, утвержденного постановлением Правительства РФ от 05.03.2007 № 145 постановляю:
1.Осуществить бюджетные инвестиции по ведомственной целевой программе «Современный облик сельских территорий» государственной программы Российской Федерации «Комплексное развитие сельских территорий», утвержденной постановлением Правительства Российской Федерации от 31 мая 2019 г. № 696 из муниципального бюджета:

     1.1 Наименование объекта капитального строительства    «Капитальный ремонт сельского дом культуры в х.Двойновский, Новониколаевского

района Волгоградской области»

    1.2. Направление инвестирования: капитальный ремонт.

    1.3. Наименование главного распорядителя и муниципального заказчика: Администрация Двойновского сельского поселения Новониколаевского муниципального района Волгоградской области.

    1.4. Наименование застройщика (заказчика): Администрация Двойновского сельского поселения Новониколаевского муниципального района Волгоградской области

    1.5. Мощность (прирост мощности) объекта капитального строительства: вместимость зрительного зала 300  мест.

    1.6. Срок окончания капитального ремонта 31.12.2022 года.

    1.7. Предполагаемая (предельная) стоимость объекта капитального строительства: 20 000 000 (двадцать миллионов рублей)

    1.8. Распределение сметной стоимости объекта капитального строительства (при наличии утвержденной проектной документации).

    1.9. Распределение общего (предельного) объема предоставляемых инвестиций по годам реализации:2022 год.

2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Двойновского

сельского поселения                                                        А.Н.Гущин